
Управление образования
администрации Бейского муниципального района 

Республики Хакасия

ПРИКАЗ

17.10.2025 г. с. Бея №262

Об утверждении Муниципального 
комплексного плана мероприятий 
по повышению качества 
математического и естественно­
научного образования в Бейском 
муниципальном районе
Республики Хакасия на период до 
2030 года

В целях повышения качества математического и естественно-научного 
образования в Бейском муниципальном районе Республики Хакасия на период до 
20230 года, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Муниципальный комплексный план мероприятий по 
повышению качества математического и естественно-научного образования в 
Бейском муниципальном районе Республики Хакасия на период до 2030 года 
(далее -  комплексный план) (приложение).

2. Ответственным исполнителям обеспечить реализацию комплексного 
плана в установленные сроки.

Начальник И.П. Беглянова


